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Styresak 35 -2019: Ny spesialistutdanning for leger    

Styret i Helgelandssykehuset HF inviteres til å fatte følgende vedtak: 
Styret tar saken til orientering 
 
Formål: 
Orientere styret om status i ny spesialistutdanning for leger etter 01.03.2019 
 
Bakgrunn/Sammendrag: 
Utdanningsløpet i ny spesialiserings modell for leger er tre delt, der del 1 er felles for alle 
(og relativt lik dagens turnusordning), del 2 er felles for grupper av fag, og del 3 er unik for 
hver spesialitet. Alle grenspesialiteter er faller bort, og bli omgjort til hovedspesialiteter. Det 
vil gjennomføres kompetansevurdering i del 1, del 2 og del 3.  
 
Del 2 og 3:  
Innen fristen 28.2.2019 leverte Helgelandssykehuset sine søknader til Helsedirektoratet om 
godkjenning som utdanningsinstitusjon innen 18 spesialiteter. Det er søkt godkjenning som 
utdanningsinstitusjon for 9 nye spesialiteter. 

 Det er signert fagavtaler med NLSH, UNN, St.Olavs Hospital og OUS. Disse 
fagavtalene sikrer at LIS legene oppnår de læringsmål som er beskrevet tilhørende 
den enkelte spesialitet 

 Det er krav til veilederutdanning hos alle leger som skal veileder LIS leger. Det er 
avholdt ett veilederkurs i 2019 og det planlegges nyt kurs før sommerferien.  

 LIS-legene (2 og 3) blir fast ansatt i et utdanningsløp til en spesialitet 

 Totalt betydelig ressursuttak fra klinisk og administrativ virksomhet i 
Helgelandssykehuset 

 Intern prosjektleder fortsetter i funksjonen som koordinator for ny 
spesialistutdanning til 30.6.2019 

 Det arbeides med å etablere rutiner for å kunne ha god oversikt over 
utdanningsløpet til den enkelte LIS lege 

 Det arbeides med å koordinere undervisning med UNN for å oppnå felles 
kompetansemål som for eksempel vitenskapsteori.  

 Helgelandssykehuset er positivt til å inngå fagavtaler med kommunene på Helgeland 
vedr.  de læringsmål LIS legen i allmennmedisin oppnår i Helgelandssykehuset. 
 

 
Mo i Rana, 23 april 2019 
 
Hulda Gunnlaugsdottir  
Adm. direktør 



 

 


